法定代表人证明书
（招标人、监督单位、代理机构用）
致：海西州政务服务和公共资源交易中心
             同志（身份证号：                         ）现任我单位        职务，系我单位法定代表人，特此证明。

单位地址：

联系电话：

单位名称（加盖公章）：

附法定代表人第二代身份证双面扫描（或复印）件
日期：     年   月  日
法定代表人授权委托书
海西州政务服务和公共资源交易中心：
本授权委托书申明：本人          （姓名）系         单位的法定代表人，现授权委托          为我的代理人，以本单位的名义参加                                                 （项目名称）的开评标工作。
本授权委托书有效截止日    年  月  日。
代理人无转委托权，特此委托。
（本页后附：甲方专家身份证复印件）
招标人（盖章）：
法定代表人或单位负责人（签字或盖章）：
联系电话：
代理人（签字或盖章）：
身份证号：
法人身份证
正反复印

甲方专家身份证
正反复印